各クラブ代表者様
                                                                          伊東市バドミントン協会

                                                                            会長　　斉藤　俊仁

平成３０年　伊東市按針祭バドミントン大会のお知らせ

　　１．主         催 　　　伊東市・伊東市教育委員会・伊東市体育協会

　　２．主　　 　　管   伊東市バドミントン協会

　　３．開 催 日 時　　平成３０年８月２６日（日）　競技開始・・９：１５

      　　　　　　　　       開場・・８：３０　受付開始・・８：４５　開会式・・９：００

　　４．会　　　　 場　 伊東市民体育センター　伊東市久須美元和田716-115　　☎0557-36-1178

　　５．種　     　目    １部　高校・一般（上級者） (1)男子複 (2)女子複

                   　　　　　２部　高校・一般（中級者） (1)男子複 (2)女子複

３部　高校・一般（初級者） (1)男子複 (混合も可) (2)女子複

　　６．参 加 資 格 バドミントン愛好者（高校生以上）

　　７．参 加 人 数   　制限はありません。

　　８．競 技 規 則　　　日本バドミントン協会規則に準ずる。ただし、進行の事由によりポイントを

　　　　　　　　　 　　　　　制限する場合があります。

　　９．競 技 方 法　　　予選リーグ・決勝トーナメント（三決なし）

　１０．表　     　彰　　　　優勝・準優勝・三位には賞状を授与します。

　１１．参   加   料   　１種目・１名￥１，４００円
　（伊東市バドミントン協会に会員登録されている方は￥１，３００円）

　１２．シャトル シャトルは日本バドミントン協会第２種検定球以上を使用のこと。
１試合につき１球本部より支給します。不足分は持ち寄りでお願いします。

　１３．そ   の   他   　①競技中の事故に対しては一切責任を負いません。（応急処置のみ行います)

                  　　　　　②大会参加者は、「スポーツ傷害保険」に協会で加入します。

                   　　　　　③大会の組み合わせは当協会に一任させていただきます。

④豪華賞品が当たる空くじなしの参加賞抽選会を行います。
　　　（１２時３０分頃を予定しております。）

　１４．申 込 方 法　　　８月１９日（日）までに、下記の通りお申し込みください。

伊東市バドミントン協会ホームページより申込書をダウンロードし下記メー
ルアドレスへご連絡ください。（申込書の記入ができない方はメール本文に
必要事項記入しご連絡ください）
＊申込みを確認した時点で確認の連絡を入れさせていただきます。
＊申込後１週間を過ぎても確認連絡が届かない場合は、お問合せください。

ホームページ：https://ito-badminton-kyoukai.amebaownd.com/

メールアドレス：ito.badkyoukai@gmail.com